2025年８月 13日

各  位

会 社 名   信 金 中 央 金 庫

代 表 者 名   理事長 柴田 弘之

                      （コード番号 8421 東証 優先出資証券）

問 合 せ 先   理事総合企画部長 小平 敏宏

                            （TEL. 03－5202－7624）

優先出資者への優待内容に関するお知らせ

 本中金は、優先出資者の皆さまからの日頃のご愛顧にお応えするとともに、優先出資に対する

投資魅力をより高めるため、優待制度を実施しております。

 今般、2025 年度における優待内容が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 優先出資者限定オリジナルグッズを熊本県阿蘇の伏流水を使用した２種の味噌としたほか、

グルメカタログには全国の信用金庫取引先から選りすぐった商品をカタログ毎に約 60点ご用意し

ました。

記

１．対象者

  2025 年９月 30 日現在の優先出資者名簿に記載または記録された１口以上を保有する

優先出資者

２．優待内容

保有口数 優待品

１口以上

３口未満

優先出資者限定オリジナルグッズ（1,000 円相当）

まぼろしの味噌２種詰め合わせ 計１kg

熊本県阿蘇の伏流水で仕込んだ無添加の味噌

セットと致しました。「まろやかなコクと甘み

のある米麦合わせ味噌」と「濃厚な旨味と香り

の麦味噌」の二種類の味わいをご堪能下さい。

３口以上

10口未満

グルメカタログ（3,000 円相当）
約 60商品の中からお好みのものをお選びいただけます。

10口以上

グルメカタログ（6,000 円相当）
約 60商品の中からお好みのものをお選びいただけます。

 (注)上記は現時点で予定している優待品であり、諸事情により変更する場合がございます。

  優待品例（写真はイメージです）

優待品例（写真はイメージです）

３．贈呈時期

 (1) 優先出資者限定オリジナルグッズ

   12月初旬の発送を予定しております。

 (2) グルメカタログ

 12 月初旬の発送を予定しております。優先出資者の皆さまは、同カタログの専用ハガキ

または専用ウェブサイトから、ご希望の商品をお申し込みください。

以 上

（本件に関するお問合せ先）

信金中央金庫 ＩＲ広報室

TEL 03-5202-7700